
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми
розвитку освіти Кубейської територіальної
громади на 2023 - 2025 роки

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
освіту», «Про дошкільну освіту», «Про загальну середню освіту», з метою створення 
рівних можливостей для здобуття якісної дошкільної та загальної середньої освіти 
жителями Кубейської територіальної громади, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму розвитку освіти Кубейської територіальної громади на 2023- 
2025 роки (додається).

2. Відділу освіти Кубейської сільської ради забезпечити організацію виконання 
заходів Програми.

3. Бухгалтерії Відділу освіти Кубейської сільської ради передбачити кошти для 
фінансування Програми.

4. Встановити, що бюджетні призначення для реалізації Програми передбачаються 
щорічно при формуванні бюджету і затверджуються рішенням сільської ради про 
бюджет на відповідний бюджетний період.

5. Контроль за виконанням данного рішення покласти на бюджетну комісію 
Кубейської сільської ради.


